CAMPIONATI ITALIANI RAGAZZI

FEDERAZIONE Ag A
g%m © HANDICAP START TC REALE -
‘P VERNALY CLASSIFICA UFFICIALE e
Codex: R_FXF101 Cod.FISI: CI_RAG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO : HANDICAP START TC REALE GARA CAL. FED. O REG. N° XF101
SOC. ORGANIZZATRICE S.C.BIONAZ OYACE AD CODICE SOCIETA' A061
LOCALITA' FLASSIN DATA 12/ 3/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI D'HERIN M. 4L4LF NOME PISTA FLASSIN
ASS. DELEGATO FISI CECCOLINI G. 0T20Y LUNGHEZZA 2.5 KM
DIRETTORE DI GARA BROCARD MARCO 02MKM DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/035/VA/F
ORA DI PARTENZA: 10.00.00
METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
RAGAZZI - FEMMINILE
1 7 CA3ED COMARELLA Anna 1997 VE BL71 CORTINA 7'20.4 0.0
2 3 DA3HH BELLINI Martina 1998 AC BG55 13 CLUSONE 7276 7.2
3 10 DO024T PRIGOL Eleonora 1997 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 7'39.5 19.1
4 1 CA3T3 TUSSIDOR Sophie 1997 VA  AO24 VALDIGNE MONT B 7442 23.8
28 DA37P ALVERA' Greta 1998 VE BL71 CORTINA 7442 23.8
6 5 CA4KY VESCOVO Lisa 1998 AC  SO39 POL. LE PRESE 7455 25.1
7 4 LA7LL HUBER Silia 1997 AA  BZD3 5V LOIPE 746.7 26.3
8 21 CAPMA CANTELE Marta 1997 VE VI57 2A ASIAGO 7'46.9 26.5
9 26 DA6XM BORMOLINI Camilla 1997 AC  SO01 LIVIGNO 749.3 28.9
10 31  AA18W PARINI Giorgia 1997 VE VI57 2A ASIAGO 7'50.8 30.4
11 30 DA3HL CARRARA Elena 1998 AC BG55 13 CLUSONE 7'51.1 30.7
12 15 AA6X4 GALEA Alice 1997 VA  AO10 G.PARADISO 752.7 32.3
13 19 EA2FO MORSTABILINI Sonia 1997 AC BG58 GROMO EDILMORA 7'53.1 32.7
14 13 A04MD GENZIANI Alice 1998 AC BG55 13 CLUSONE 7'54.3 33.9
15 6 CAHML CARRARA Michela 1997 VA  AO24 VALDIGNE MONT B 7'55.3 34.9
54 DA73E DETASSIS Elena 1998 TN  TN35 MARZOLA 7'55.3 34.9
17 8 EA7XN GRAEBER Nathalie 1997 AA  BZA7 ALV KRONSPUR 7'55.9 35.5
18 16 DA440 GABRIELLI Michela 1998 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 7'56.0 35.6
19 34 EA14A CHARRUAZ Estelle 1998 VA  AO10 G.PARADISO 7'56.3 35.9
20 35 EAN6Y PELLEGRINO Carole 1998 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 7'58.9 38.5
21 52 CA29W CHANOINE Veronique 1997 VA  AO24 VALDIGNE MONT B 803.7 43.3
22 11 EAP87 EINAUDI Azzurra 1997 AOC CN37 VALLE MAIRA 804.2 43.8
23 23 DAFE7 RAMONI lrene 1997 AC  VB21 VALLE VIGEZZO 804.6 44.2
24 9 DOEE7 PITTIN Cristina 1998 FVG UD35 EDELWEISS VILLA 805.9 455
25 71 COT3R BROLL Veronika 1997 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 806.8 46.4
26 24 AAJAK DALBON Marta 1997 TN TNF7 FIAVE' ASD 807.1 46.7
27 14 AAOAO SALVAGNO Michela 1997 AOC CNO4 VALLE PESIO 808.4 48.0
22 EA8DA VIVIANI Martina 1997 AC  SO01 LIVIGNO 808.4 48.0
29 65 AAP7D DERAMO Livia 1997 CAB AQ15 PESCOCOSTANZO 809.0 48.6
30 37 AAG4P CORONA Cristina 1998 VE BL38 C.CADORE 810.4 50.0
31 40 DAN20 MARCHI Agata 1997 TN  TN35 MARZOLA 810.5 50.1
32 59 CAOEW BRUNELLO Martina 1997 TN TN84 US CARISOLO 812.1 51.7
33 53 EAHZX BETTA Giulia 1997 TN TN19 USD CERMIS 8'12.8 52.4
34 33 CACW6 PICCOLI Martina 1998 VE VR57 BOSCO 814.1 53.7
35 36 DAFOP CUSINI Valentina 1998 AC  SO01 LIVIGNO 8'14.6 54.2
36 17 AAED6 COMO Pamela 1997 CAB AQ12 ALFEDENA 816.1 55.7
37 62 A11T7 DARMAN Sara 1997 VE BL99 NORD.MARMOLADA 8'16.8 56.4
38 83 AOVC8 PUNTEL Sara 1997 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 817.0 56.6
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POS NUM NUM
PETT CODICE

39 70  COHLA
40 32 CORCe6

41 69 COMVD
42 50 DAK7zZ
43 27 DATRM

44 78  DALDE
45 47  CO1LE
46 55  DAFOV
47 29  CA23H
48 49  COLWP
49 18  EA9HD
50 58  DAHJH
51 46  CAT12
52 48  9AORF
53 39 DAC7M
54 61 CO04HW
55 43  C122F
56 44 CO8R2
57 60  91YYY
58 72  EAEHZ
74  CO2R1

60 2 D003X
61 20  FAP59
62 79  DARK?7
63 81 DAEMV
64 57  HA39K

65 51 EASBAW
66 25  FA36P
67 12 CA700
68 73  DAR4W

69 41 DACPJ
70 82  AOV53
71 101 FADX2
72 67 FO1LC

73 68  9ACDA
74 89  CAP6T
75 64 DAWFE
76 88  COMVF

77 80  HA3XZ
78 100 EA1DA
79 42  EA2TH
80 85  EA3AT
81 92  85YHR
82 56  AAH7J
83 76  LATKH
84 94  EABAY
85 91 DOSNW
86 38  CA4KW
87 84 LAT3Z
88 45  EAB9F
89 86  DOH5V
90 103  HA15D
Sl 95  D077X
92 93  DAHVF
93 75  COMAX
94 98  DAAYO
95 96  DA2K6
96 104 HAFR9
97 66  DAK30
98 87  F0404
99 63  EA6Y9

100 102  CAD5K
101 97  HA6V5
102 90  EAM9P
103 106  MO3MT

104 99  AA09K

105 77  FO1L7

106 105 HADRT
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GOSETTI Giulia
SAVOLDELLI Angela
PALLOBER Anna

DE ZOLT PONTE Chiara
BUSSO Greta

VANINI Chiara
TIRABOSCHI Laura
ZINI  Michela
GERVASONI Federica
POLESEL Laura
COLA Giulia
PORLIOD Nicole
FIANDINO Eleonora
DOVERI Chiara
CONFORTOLA Consuelo
BERNHART Sonja
VEGLIACH Alice
ROSSI Chiara

ROSSI Veronica

DI BIASE Laura

DE GRANDI Lisa
COMOLA Samuela
PRINOTH Verena
BAU' Rebecca
MONTELEONE Marzia
PADOVAN Martina
ZINI  Vittoria

DEMEZ Lea

DEI CAS Francesca
REATO llaria

FULLIN Susanna
FAUNER Eleonora
CERRANO Yekete
KUHN Saskia
TROZZI Corinna
PANOZZO Giulia
TELSER Verena
MAGI llaria

GANDINI Veronica
SORDELLO Mara
QUINZ Luana
BOETTI Laura
MACHET Giorgia
VUILLERMIN Stefania
FERRO FAMIL Sabrina
BOTTERO Irene
ORMETTI Chiara
BRICALLI Nicole

MAGNETTO ALIETTA Michela

BARMASSE Nicole
CORBELLARI Giorgia
VOTTO Francesca
BONALDI Johanna
PAWLICZAK Marta
BELLINA Dania
PATINI Asia
CAVALLETTI Greta
BERTAINA Lorenza
VALLAZZA Maura
MICOZZI Marianna
PELLEGRINO Martina
I0ZZELLI Martina
BAUMGARTNER Lena
RIER Sabine

PRATO Annalisa
ANSALDI Annalisa
JORG Johanna
FOSSAT Beatrice

ANNO

1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998

COM

TN
AC
FVG
VE
VA
AC
AC
AC
AC
VE
AC
VA
AOC
VA
AC
AA
FVG
AC
VE
TN
VE
VA
AA
VE
TN
VE
AC
AA
AC
VE
VE
FVG
AOC
AA
CAB
VE
AA
FVG
VE
AOC
FVG
AOC
VA
VA
AOC
AOC
CLS

AOC
VA
VE
FVG
CAE
FVG
FVG
FVG
CAE
AOC
VE
CLS
VA
CAE
AA
AA
AOC
AOC
AA
AOC

COD.

TNF7
BG55
uD56
BL76
AO50
VB09
BG05
SO01
BG34
TV32
S029
AO56
CN09
AO10
SO01
BZ36
TS09
LC13
VI57
TN19
BL99
AOO1
BZF9
Vi22
TNF3
BL51
SO01
BZF9
S029
BL51
BL57
uDO03
TO44
BZ36
AQ15
VI57
BZ17
UD56
BL71
CN25
uDO03
CN24
AO44
AO53
TO44
CN24
RM77
SO30
CN09
AO47
VR57
UD41
MO10
uD58
ubD20
ubD25
MOO03
CN25
BL69
RM77
AO60
MO49
BZA7
BZE4
CN25
CNo4
BZ36
TO44

SOCIETA’

FIAVE' ASD

13 CLUSONE
MONTE COGLIANS
US VAL PADOLA
GRESSONEY
VALLE ANTIGORIO
LEFFE

LIVIGNO
RONCOBELLO
ORSAGO
A.VALTELLINA
FALLERE

VALLE STURA
G.PARADISO
LIVIGNO

ASC SESVENNA
70

PRIMALUNA

2A ASIAGO

USD CERMIS
NORD.MARMOLADA
CHAMPORCHER
GARDENA RAIFFEI
US ASIAGO SCI
US DOLOMITICA
POL. SOVRAMONTE
LIVIGNO
GARDENA RAIFFEI
A.VALTELLINA
POL. SOVRAMONTE
GS CASTIONESE
ASD CAMOSCI
PRALI VAL GERMA
ASC SESVENNA
PESCOCOSTANZO
2A ASIAGO

ASV PRAD RAIFFE
MONTE COGLIANS
CORTINA

SKI AVIS BORGO
ASD CAMOSCI
VALLE ELLERO
TORGNON
BRUSSON

PRALI VAL GERMA
VALLE ELLERO
WINTER SPORT CL
VALMALENCO
VALLE STURA
CERVINO/VALT
BOSCO

MONTE LUSSARI
PIANDELAGOTTI
US ALDO MORO
TIMAU CLEULIS
SS FORNESE
OLIMPIC LAMA
SKI AVIS BORGO
VALZOLDANA
WINTER SPORT CL
ST BARTHELEMY
S.ANNAPELAGO
ALV KRONSPUR
ALTIP. SCILIAR
SKI AVIS BORGO
VALLE PESIO

ASC SESVENNA
PRALI VAL GERMA

TEMPO DISTACCO

FINALE

8'17.1
8'17.5
817.7
8'19.3
8'20.3
821.0
821.8
8'22.5
8'22.7
8'22.9
8'23.3
8'24.8
8'25.6
8'26.8
8'27.2
8'32.0
8'33.3
8'34.6
8'35.2
8'36.9
8'36.9
8'37.0
8'37.6
8'38.3
8'38.4
8'38.9
8'41.5
8'41.9
8'43.0
8'43.4
8'44.5
8'45.2
8'46.3
8'47.3
8'48.8
8'48.9
8'50.1
8'51.0
8'53.3
8'53.6
8'54.0
8'564.8
8'564.9
8'65.2
8'55.9
8'56.1
8'58.8
9'00.1
9'01.1
9'03.6
9'09.1
9'10.3
9'16.2
9'16.8
9'20.2
9'20.8
921.5
9'25.6
9'30.4
9'31.9
9'33.5
9'33.7
9'34.5
9'37.9
9'41.7
9'43.0
9'51.8
10'07.1

56.7
57.1
57.3
58.9
59:9
1'00.6
1'01.4
1'02.1
1'02.3
1'02.5
1'02.9
1'04.4
1'05.2
1'06.4
1'06.8
1'11.6
1'12.9
1'14.2
1'14.8
1'16.5
1'16.5
1'16.6
1'17.2
1'17.9
1'18.0
1'18.5
121.1
121.5
1'22.6
1'23.0
1'24.1
1'24.8
1'25.9
1'26.9
1'28.4
1'28.5
1'29.7
1'30.6
1'32.9
1'33.2
1'33.6
1'34.4
1'34.5
1'34.8
1'35.5
1'35.7
1'38.4
1'39.7
1'40.7
1'43.2
1'48.7
1'49.9
1'55.8
1'56.4
1'59.8
2'00.4
2'01.1
2'05.2
2'10.0
2'11.5
2'13.1
2'13.3
2'14.1
2'17.5
221.3
2'22.6
2'31.4
2'46.7

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

107 108 LATKM MIORELLI Giulia
108 107  AABX3 PORFIRIORE Giulia
109 109 EA50J MATTALIA Nicole
110 110  D04WV MARTINO Agnes

ISCRITTI ... 110
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 11.00
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ANNO

1997
1998
1998
1998

COM

AOC
VA

AOC
AOC

COD. SOCIETA'

TO44 PRALI VAL GERMA
AO53 BRUSSON

CN37 VALLE MAIRA
CN39 VALLE VARAIT

La giuria

TEMPO DISTACCO

FINALE

10'14.7
1017.7
10'23.6
10'25.2

2'564.3
2'57.3
3'03.2
3'04.8

PNT
TAB

F8/3




